Héakan Blomqvist
Borjegatan 1B
75313Uppsala

www.blomgvist-westman.se

www.galleriblomgvistwestman.se

Atelje i Ekeby bruk och i Hégboda, Varmland.

Jag har de senaste fem aren delvis arbetat med ugnsgjutet glas i sandform tillsammans
med Karin Westman. De senaste tre aren har jag dven arbetat med andra material da jag
kom med i konstnarsgruppen RackarArt. [ samband med Karins sjukdom har det mest
blivit stenskulpturer som jag visar pa Galleri 2 i ar.

Sommaren 2023 satte jag och Karin upp verket Férsoningen, en "byggnad” av stal och
glas av oss och glas fran Gustav Wasa kyrka i Stockholm, pa en fibod i Oviksfjallen.

Separatutstallningar.

2019
2020
2020
2022
2023
2023
2023
2024

Osterdkers konsthall, Akersberga
Kdpings konsthall

Galleri 1 & 2, Uppsala

Mimmi Design, Grums

Karby Gard, Taby

Vadstena konstgalleri, Vadstena
Finspangs konsthall, Finspang
Galleri Grénland, Malung

Samlingsutstdllningar.

2019
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2023

Hostsalongen, VKF 100 &rs jubileum, Varmlands museum, Karlstad
P3skutstallning, RackarArt, Osterbybruk

Varsalong, Vdarmlands konstférening, Saffle

Hack&s Maskin och Kultur, Hack3s

Anghammaren, Osterbybruk

Ulva Kvarn, Uppsala

Virsbo Konsthall, RackarArt, Virsbo

Ulva Kvarn, Uppsala



